
UCHWAŁA NR 28/1271/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2019 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środka trwałego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie środka trwałego – samochodu marki 
PEUGEOT Partner 1,6 Hdi 66KW, rok produkcji 2007, nr nadwozia VF3GJ94XC95303367, 
nr rej. CT 99736, nr inwentarzowy 1/741/33  – będącego własnością Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącego wyposażenie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, na rzecz Kujawsko-Pomorskiego Centrum 
Kultury w Bydgoszczy. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


